1

2022 年 1 月 7 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   大川 正男

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟近  信司

（03－3341－6705）

役員の異動に関するお知らせ

当社の取締役から下記のとおり辞任の申出がありましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（1）辞任する取締役

取締役 高柳  好之

取締役 寺下  和良

取締役  鈴木  義孝

（2）辞任年月日

2022 年 1 月 7 日

（3）辞任の理由

日本特殊陶業株式会社との資本及び業務提携契約解消のため

以上